Forhandlingar Helsingborgs tingsritt, listan skapades 2026-02-23

02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar

Forhandlingstid
09:00 - 09:15
09:00 - 10:00
09:00 - 10:00
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 15:30
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
10:00 - 11:00
10:00 - 11:30
10:30 - 12:00
10:30 - 12:00
10:30 - 12:00
11:30 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
14:30 - 16:00
09:00 - 09:45
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
11:00 - 12:00
11:00 - 12:00
11:00 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30

Typ av forhandling

Edgangssmtr
Huvudférhandling
Fortsatt hf
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse

Listan ar preliminar. Forhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
K 8617-25
B 5631-25
B 7224-25
B 3409-25
T 7432-25
T 7698-25

Muntlig forberedelse och ev T 9524-25

Huvudférhandling
Fortsatt hf

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Sammantrade

B 338-24

T 7760-24
B 5231-25
B 275-26

B 588-26

B 8607-24
T 7547-25
B 7859-25
T 8710-25
B 9140-25
A 9559-25

Muntlig forberedelse och ev T 6730-25

Sammantrade
Huvudférhandling

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling

Muntlig férberedelse

Sammantrade

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

A 1029-26
B 6958-24
T 4914-25
B 4967-25
T 9338-25
A 8898-24
B 45-26

B 9759-24
B 4517-25
B 6719-25
B 7554-25
T 2540-25
B 2824-25
B 5231-25
T 5789-25
B 7675-25
B 4663-24
B 6115-25
B 9717-25
B 7051-25
B 5056-25

konkurs
penningtvattsbrott
narkotikabrott m.m.
misshandel m.m.
fordran

fordran

vardnad

grov fridskrankning
umgange

grovt narkotikabrott m m
synnerligen grovt narkotikabrott m.m

brott mot lagen om tilltradesforbud vid idrottsarrangemang

forsok till grovt bedrageri

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogdemyndigheten); atervinning

brott mot aktiebolagslagen
fordran

brott mot knivlagen
anordnande av forvaltarskap
vardnad och boende
kontaktférbud

ofredande m.m.

fordran

misshandel

atervinning av tredskodom i mal T 3509-25
anordnande av godmanskap
olovlig koérning

smuggling

vald mot tjansteman m.m
misshandel m.m.
Narkotikabrott m.m.

boende och/eller umgange
grovt sexuellt ofredande mot barn m.m.
grovt narkotikabrott m m
hyra

Grovt vapenbrott m.m
penningtvattsbrott
krankande fotografering
bidragsbrott

vardsloshet i trafik
penningtvattsbrott
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03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
03-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar

Forhandlingstid
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
14:00 - 15:30
14:30 - 15:15
15:00 - 16:00
15:15 - 16:00
15:30 - 16:00
09:00 - 09:30
09:00 - 10:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:10 - 09:20
09:20 - 09:30
09:30 - 09:40
09:30 - 10:15
10:00 - 10:45
10:15 - 10:45
10:30 - 10:45
10:30 - 11:00
10:30 - 12:00
10:45 - 11:30
10:45 - 11:30
11:00 - 12:00
13:00 - 14:30
13:15 - 14:00
13:45 - 14:30
14:00 - 14:30
14:00 - 14:45
14:30 - 15:15
14:30 - 15:15
14:30 - 16:00
14:45 - 15:15
15:15 - 16:00
15:15 - 16:00
15:15 - 16:00

Typ av forhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Forhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
B 2711-25
B 2511-25
B 6273-25
B 2200-25
B 7177-25
B 6201-25
B 792-26
B 1239-26
B 9782-25
T 2540-25
B 338-24
B 4566-24
T 7231-24
T 1069-25
B 2824-25
B 7675-25
B 275-26
K 1293-26
K 1294-26
K 1302-26
B 1312-26
B 1337-26
B 1321-26
K 388-26
B 1315-26
T 7277-25
B 1324-26
B 1326-26
B 308-26
A 5901-25
B 1332-26
B 1333-26
B 1272-26
B 1314-26
B 1262-26
B 1265-26
A 7226-25
B 1263-26
B 823-26
B 1120-26
B 1221-26

sexuellt ofredande
barnfridsbrott m.m.

sexuellt ofredande mot barn
smuggling m.m.

Grovt brott mot knivlagen m.m.
grovt rattfylleri

grov olovlig koérning
rattfylleri m.m.
narkotikabrott

boende och/eller umgange
grov fridskrankning
misshandel m.m.

umgange
forsakringsersattning

grovt sexuellt ofredande mot barn m.m.

Grovt vapenbrott m.m
synnerligen grovt narkotikabrott m.m
ansdkan om konkurs
ansOkan om konkurs
ansOkan om konkurs

grov olovlig koérning
narkotikabrott

ringa narkotikabrott m m
ansdkan om konkurs
rattfylleri m.m.

fordran

grovt brott mot knivlagen
ringa narkotikabrott

grovt brott mot knivlagen
upphoérande av forvaltarskap
ringa narkotikabrott

grov olovlig koérning

olovlig koérning

ringa narkotikabrott m m
ringa stold

ringa stold

upphoérande av forvaltarskap
ringa narkotikabrott

stold

grovt brott mot knivlagen m.m
brott mot trafikférordningen
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05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
06-mar

Forhandlingstid
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 14:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
10:30 - 12:00
11:00 - 12:00
13:00 - 13:30
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:30 - 15:15
14:00 - 14:45
15:00 - 16:00
15:15 - 16:00
09:00 - 09:45

Typ av forhandling

Huvudférhandling

Muntlig forberedelse

Sammantrade

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Forhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
B 6775-25
T 9682-25
A 9795-25
B 1752-25
B 7938-24
T 7231-24
T 1069-25
B 8734-25
B 399-25
B 9642-25
B 9309-25
T 9597-25
B 644-26
B 2414-23
B 4321-25
B 7452-25
B 5943-25
B 121-26
B 8206-25

stold mm

vardnad och boende
upphavande av godmanskap samt anordnande av férvaltarskap

ofredande mm
olaga hot m.m.
umgange

forsakringsersattning
talan om sjalvstandigt forverkande

narkotikabrott
bidragsbrott

ringa narkotikabrott m m

vardnad, boende och/eller umgange
Overgrepp i rattssak och olaga hot
grovt narkotikabrott m m

barnfridsbrott m.m
penningtvatt

penningtvattsbrott
penningtvattsbrott

hastighetsovertradelse

12
10
21



